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Redaksjonen har denne gangen invitert le-
der i Buskerud Geologiforening, Per Nærbø 
til å skrive en gjesteleder. Det er en lett 
bearbeidelse av et innlegg han hadde på 
NAGS Landsmøte i april.

Tanker etter valgkomitéens arbeid 
vinter/vår 2018
Håper at Styret gir meg noen minutter til 
rådighet for å komme med de tanker jeg 
sitter igjen med etter vårt/mitt arbeid i 
valgkomitéen. Når vi endelig har landa, 
skyldes det i første rekke de innvalgte kan-
didaters vilje til å ta i ett tak!! Valgkomi-
téen har samarbeida godt underveis, spe-
sielt i de to siste månedene. Personlig har 
jeg vært i kontakt med over 16 foreninger/
styrerepresentanter og tatt nærmere 40 
telefoner. Enkelte foreninger har behand-
let vår forespørsel som styresak. Det har 
ikke manglet på forståelse, men stoppet 
på det konkrete!! [Dvs. få som var villig til 
å gjøre en innsats, red. kom]
 
Å se bakover gir ingen resultater! NAGS 
med sine medlemsforeninger, må nå sette 

ned foten og være realistiske, og ikke tro at 
dette vil ordne seg etter hvert!! Fortsetter 
denne manglende interessen til å støtte 
opp om vår organisasjon, STOPPER ALT 
VÅRT ARBEID OPP INNEN TO ÅR!!
 
Vi har et speilbilde av denne utviklingen i 
vår egen forening. En forening med gode 
venner, sosiale medlemsmøter hvor vi mø-
tes en gang i måneden. Foredrag, vafler og 
kaffe! VÅR valgkomitè har ingen problemer 
om å få JA fra alle i sittende styre. Vi er jo 
så positive. Klappsalvene runger, deretter 
tar vi oss et karbonadesmørbrød til!! Men 
når vi konkret ber om hjelp til eks. til Stein-
treffet på Eidsfoss, juli 2018, ser alle ned i 
kaffekoppen og forblir tause!
 
Tilbake til NAGS sin framtid og vår virkelig-
het. Jeg skal sitte i valgkommiteen i to år 
til. Året som kommer må bli et arbeidsår 
for så vel NAGS-styret, men ikke minst for 
medlemsforeningene. Nå må NAGSs leder 
og styre, gi tydelige signaler rettet mot 
medlemsforeningene, om konsekvensen 
av hva denne utviklingen kan føre til.

 
Med hilsen
Per Nærbø

Leder Buskerud 
Geologiforening

 




